Edital publicado no site www.rymerleiloes.com.br em 22/03/2024

JUÍZO DE DIREITO DA 22ª VARA CÍVEL DA CAPITAL - RJ

EDITAL DE INTIMAÇÃO, com prazo de 20 dias, para Intimação
do ESPÓLIO DE MANOEL FRANCISCO DA COSTA e do ESPÓLIO DE
FLAVIA GONÇALVES DA COSTA, através de sua inventariante, Karen
Gonçalves Souza Costa (Proc. nº 0434173-21.2016.8.19.0001), extraído
dos autos da ação de Execução de Título Extrajudicial proposta por
CONDOMÍNIO DO EDIFICIO YORIMAR em face de ESPÓLIO DE
MANOEL FRANCISCO DA COSTA e ESPÓLIO DE FLAVIA
GONÇALVES DA COSTA. A Dra. ANNA ELIZA DUARTE DIAB JORGE,
Juíza de Direito, FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele
conhecimento tiverem e interessar possa, que pelo mesmo INTIMA o
ESPÓLIO DE MANOEL FRANCISCO DA COSTA e o ESPÓLIO DE
FLAVIA GONÇALVES DA COSTA, através de sua inventariante, Karen

Gonçalves Souza Costa da designação das datas: 20/05/2024 e

23/05/2024, às 12:00h, através do portal de leilões on-line do Leiloeiro
Público Oficial JONAS RYMER (www.rymerleiloes.com.br), para venda
em 1º e 2º Leilão, respectivamente, pelo Leiloeiro Público JONAS

RYMER, do Apartamento S-201, situado na Rua Fonseca Teles, nº

113, São Cristóvão/RJ; penhorado nos supramencionados autos. Este
Juízo funciona na Av. Erasmo Braga, 115, L I sala 401/403. E, foi
expedido o presente, publicado e afixado no local de costume. Dado e
passado nesta cidade, RJ, 18/03/2014. – Eu, Evly Costa Selim, Mat. 01-
23248 - Chefe de Serventia, o fiz datilografar e subscrevo. Dra. Anna
Eliza Duarte Diab Jorge – Juíza de Direito.

http://www.rymerleiloes.com.br/